[image: image1.wmf]

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________ 2021 года                                                                                       №____
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Нижневартовска от 29.01.2021,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в раздел 3 «Карта градостроительного зонирования города Нижневартовска» приложения к решению Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565 «О Правилах землепользования и застройки на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 11.12.2020 №701, от 29.01.2021 №711) изменения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему решению с учетом следующих изменений:
зоны объектов автомобильного транспорта (ТЗ 502) на коммунально-складскую зону (ПР 302) земельных участков с кадастровыми номерами 86:11:0402001:1125 и 86:11:0402001:1400;

зоны застройки многоэтажными жилыми домами (9 этажей и более) (ЖЗ 101) на зону размещения культовых зданий и сооружений (ОДЗ 208).

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

_______________2021 года
	Глава города Нижневартовска

__________ В.В. Тихонов
_______________2021 года